营业期限 2018-10-22至2048-12-31

注册地址 浙江省诸暨市陶朱街道祥云路16号富润大厦102室

经营范围：

从事清洁能源领域内的技术咨询、技术服务；企业管理服务。（依

法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）（依法

须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

通讯地址 浙江省诸暨市陶朱街道祥云路16号富润大厦102室

截至本报告书签署日，诸暨秉颐的股权结构如下：

序号 合伙人名称 合伙人类型 认缴出资额（万元） 持股比例

1 费智 有限合伙人 2,985 99.50%

2 朱钰峰 普通合伙人 15 0.50%

截至本报告书签署日，诸暨秉颐执行事务合伙人的基本情况如下：

姓名 性别 职务 国籍
长期居

住地

是否取得其他国

家或者地区的居

留权

在上市公

司任职情

况

朱钰峰 男 执行事务合伙人 中国 江苏 否 董事长

二、信息披露义务人的关系说明

天津其辰系协鑫创展的母公司，天津其辰的实际控制人为朱共山先生，诸暨

秉颐的执行事务合伙人朱钰峰先生系朱共山先生的直系亲属，根据《上市公司收

购管理办法》的相关规定，天津其辰、协鑫创展和诸暨秉颐构成一致行动人。

 7

信息披露义务人之间产权及控制关系方框图如下：

三、信息披露义务人在境内、境外其他上市公司中拥有权益的股份达到或

超过该公司已发行股份 5%的情况

截至本报告书签署日，信息披露义务人不存在在境内、境外其他上市公司拥

有权益的股份达到或超过该公司已发行股份5%的情况。

 8

第二节 权益变动目的及持股计划

一、本次权益变动的目的

本次权益变动的目的是出于受让方股份投资和管理的需要，富阳锦发拟通过

协议转让的方式受让天津其辰持有的上市公司90,000,000股股份，占上市公司股

份总数的5.54%。本次权益变动完成后，上市公司控股股东及实际控制人未发生

变更。

二、未来十二个月继续减持或增持股份的计划

截至本报告书签署日，除本次权益变动外，信息披露义务人不排除在未来12

个月内继续减持或增持上市公司股份的可能，若发生相关权益变动事项，信息披

露义务人将严格按照相关法律、法规、规范性文件的规定及时履行信息披露义务。

 9

第三节 权益变动方式

一、信息披露义务人拥有的权益股份数量、比例及变动情况

本次权益变动为信息披露义务人拟通过协议转让方式向受让方转让其持有

的上市公司 5.54%的股份。

本次权益变动前后，信息披露义务人持有上市公司权益情况如下：

股东名称 股份种类

本次权益变动前 本次权益变动后

持股数量

（股）

占公司总股

本比例

持股数量

（股）

占公司总股

本比例

天津其辰 人民币普通股  783,413,333 48.26% 693,413,333  42.72%

协鑫创展 人民币普通股 86,204,109 5.31% 86,204,109 5.31%

诸暨秉颐 人民币普通股 56,114,718 3.46% 56,114,718 3.46%

合计 925,732,160 57.03% 835,732,160  51.49%

二、本次权益变动方式

2022年8月26日，杭州富阳锦发股权投资合伙企业（有限合伙）与天津其辰

投资管理有限公司签署了《股份转让协议》，出于受让方股份投资和管理的需要，

富阳锦发拟受让天津其辰持有的上市公司90,000,000股股份（以下简称“标的股

份”），占上市公司股份总数的5.54%。股份转让价款支付方式为现金支付，资

金来源为自有资金及自筹资金。

《股份转让协议》的主要内容：

（一）协议双方

甲方（受让方）：杭州富阳锦发股权投资合伙企业（有限合伙）

乙方（转让方）：天津其辰投资管理有限公司

（二）股份转让的基本情况

1、本次股份转让的标的股份均为无限售条件流通股，乙方转让的股份数量

为90,000,000股股份，占上市公司总股本的5.54%。

2、标的股份转让价格

标的股份的转让价格为每股人民币 13.545元，为本协议签署日前一交易日

 10

转让股份二级市场收盘价的 90%。受让方应支付的标的股份转让价款总额（税

前）为每股转让价格与标的股份数量的乘积，即标的股份转让价格总额（税前）

为人民币 121,905万元。

3、标的股份转让价款及其支付

（1）甲乙双方同意在本协议签署生效及股票交割过户后一个月内以现金的

方式支付全部股份转让款。

（2）本协议签署之日至标的股份过户登记完成前，如上市公司发生派送现